APURAÇÃO DA CONTRATAÇÃO  

1. Objeto: aquisição de óleos lubrificantes para o veículo, durante o período de garantia de fábrica, 

durante serviço de revisão periódica veicular para a Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba. 

2. Valor total da contratação: R$ 666,60 (seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos), 

referente aos itens discriminados a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
UN.  

MEDIDA 
QUANT. 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 ( C ) Lubrificante Protetor   UN 1 208,70 208,70 

2 Conjunto Lubrificante PC 1 71,50 71,50